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*l) Prin familie se inferege so{ur/sofia gi copiii afla{i in intrefinerea acestora.

^ 
I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tr6ri.
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(2) forestier; (3) intravilan; (4) ruciu de apd;(S) arte categorii de terenuri

,^,i"!J,,,1*fil"T'f::ffi?',?:4,[#,*:HH*f::;lffii:fli:lrietarurui (titurarur, sorur/soria, copirur),

2. Clidiri

worA:
Se vor declarainclusiv cele aflate ?n alte 16ri.
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Adresa sau zona Categoria* Anul
dobffndirii Suprafa{a Cota-

vunfo
M'odul de
dobindiie Titularull)

Adresa sau zona Cafegoria* Anul
dob6ndirii Suprafala Cata-

parte
Modul de
dob6ndire Titularul2)

(



* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan(r; (4) spafii comerciare/deproducfie.

,^,.?H;';;11Tff:,T::ffiffi1,,'l::1;lr1?lJ;1;1fl:T.;,.;:T,';",Xffi,",u*,ui (tituraru,, soru,/soria, copiru,),

II. Bunuri mobile

.u.. rlu;fLlil::i*'i?llx'HI1?rlrffTi&T, maqini agricore, qarupe, iahturi si arte mijroace de transport

2. Bunuri sub formr de metare.prefioase, bijuterii, obiecte de arti qinumismatici, obiecte^:?r9 fac parte din patrimoni"rr-.urtrrar nafionar sauinsumati depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:

de cult, colecfii de arti gi
universal, a clror valoare

," r",,3,irJi;ff*g:#: 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei

IIr' Bunuri mobile' a c[ror valoare deprgeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriiinate inultimele 12luni

Natura Marca Nr. de bucifi Anul de fabricafie Modul de dobindire

--v

--t-tt-_'



IV. Active financiare

1' conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de ciedit, dacE valoarea insumate a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro
NOTA:
se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdin6tate.
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*categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de invesiilii sau echivalente, inc.lusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor decrara cele aferenie anuruifisrot oiiirior).

"."r,ri'u1f;f;#;1:;j[::tlljirecte 
si imprumuturi acordate, daci varoarea de pia(r insumatii a ruturor

NOTA:
n Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in str6indtate.

*categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obtigoliuni); (2)acliuni sau pdrli sociale tn societdli co,merciale; (S) t*priirrurf acotrdate tn nume personal.
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Institufia care adminisi.eazX
qi a4resa acesteia Tipul* Valuta Deschis in anul Solellv*loa re la'zi
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdin6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatfl a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdin[tate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven(ionate fa{i de valoarea de piafI, din
partea unor persoane, organiza$ii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societl{i na(ionale sau
institufii publice romineqti sau str5ine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decflt
cele ale angajatorului, a crror valoare individualr depiqeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al l|-ba

an:

Creditor Contractat in anul Scadent la Valoare
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vII' venituri ale declarantului qi ale membrilor sri de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr' 571t200i privind codul nscat, cu modificeiir" qi completiirile ulterioare)
NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinEtate.

1.1. Titular

2.l.Titular

5.1. Titular

. Titular

4. Yenituri din investilii

Venitul anual
incasat

2. Venituri din activitali independettte

-

6. Yenituri din activitd{i agricole



Prezenta declarafie constituie act public Aicaracterul incomplet al datelor men(ionate.

Data completlrii

,1.t.g-6.,.k.k...

rrspund potrivit regii penale pentru inexactitatea sau

Semnltura

Si din.iocuri de noroc
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